

Homologação

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº: 62/2025

COMPRA DE EQUIPAMENTOS PATRIMONIAIS PARA NOVO GABINETE E DEMAIS SETORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAMAR.

DISP - DISPENSA DE LICITAÇÃO - 27/2025

EDITAL Nº: /

INTERESSADOS: Câmara Municipal .

HOMOLOGO , nos termos da Legislação em vigor, o procedimento licitatório e a classificação dos itens abaixo:

FORNECEDOR: Amena Climatização LTDA

Item	Descrição	Qtde	U.M.	Marca	VI.Unitário	VI.Total
002	017.00700 - BEBEDOURO DE ÁGUA - TIPO MESA (GALÃO) COM REFRIGERAÇÃO ELETRÔNICA	1,00	UN	KARINA / RUBI / K-21-110V	692,8800	692,88
003	017.00603 - BEBEDOURO DE ÁGUA TIPO COLUNA - /220V OU BIVOLT	2,00	UN	KARINA / RUBI / K-20-220V	715,5200	1.431,04
004	017.00728 - TV - TELEVISÃO 40 - 43" POLEGADAS - SMARTV	3,00	UN	MULTILASER / TV 50" SMART 4K / TL067M	1.683,6000	5.050,80
TOTAL DO FORNECEDOR:						7.174,72

FORNECEDOR: JW Coutinho Comércio de Móveis de Aço LTDA ME

Item	Descrição	Qtde	U.M.	Marca	VI.Unitário	VI.Total
009	017.00733 - MESA DE TRABALHO RETANGULAR. PÉS EM AÇO COM NIVELADORES DE ALTURA, PINTURA EPOXI. TAMPO PREFERENCIALMENTE EM MDP COM ESPESSURA MÍNIMA DE 15 MM	5,00	UN	MARCA PRÓPRIA	529,0000	2.645,00
TOTAL DO FORNECEDOR:						2.645,00

FORNECEDOR: NEUHAUS COMERCIO TEXTIL E DECORACOES LTDA

Item	Descrição	Qtde	U.M.	Marca	VI.Unitário	VI.Total
008	017.00732 - CORTINA TECIDO VERTICAL BLACKOUT - PERSIANA TIPO VERTICAL, DIMENSIONAL DA JANELA: (2,00 L X 1,20 A) METROS	2,00	UN		658,5800	1.317,16

Homologação	TOTAL DO FORNECEDOR:	1.317,16
-------------	----------------------	----------

FORNECEDOR: PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Qtde	U.M.	Marca	VI.Unitário	VI.Total
001	017.00445 - APARELHO DE TELEFONE	8,00	UN	INTELBRAS	60,9500	487,60
005	017.00729 - CORTINA ROLO HORIZONTAL BLACKOUT, PRODUTO DAS NORMAS ABNT NBR 16234. DIMENSIONAL DA JANELA: A - (2,00 X 1,20) METROS.	1,00	UN	Fine Flex	766,1300	766,13
006	017.00730 - CORTINA ROLO HORIZONTAL BLACKOUT, PRODUTO DAS NORMAS ABNT NBR 16234. DIMENSIONAL DA JANELA: B - (1,40 X 1,20) METROS.	1,00	UN	Fine Flex	621,1300	621,13
007	017.00731 - CORTINA ROLO HORIZONTAL BLACKOUT, PRODUTO DAS NORMAS ABNT NBR 16234. DIMENSIONAL DA JANELA: C - (1,00 X 1,00) METROS.	1,00	UN	Fine Flex	489,8600	489,86
TOTAL DO FORNECEDOR:						2.364,72
TOTAL GERAL:						13.501,60

CAJAMAR, 02 de Maio de 2025